



Ida Troive utsågs idag till Årets HR-Chef

2020-03-13 15:49 CET

Parks and Resorts Ida Troive utsedd till Årets HR-chef

Tidningen Chef delar årligen ut pris inom sex olika kategorier till chefer som utmärkt sig i sitt ledarskap. Idag stod det klart att Parks and Resorts HR-chef Ida Troive blev en av årets vinnare då hon fick ta emot utmärkelsen "Årets HR-chef".

Idag avslöjade Tidningen Chef de sex vinnarna som i olika kategorier får ta emot deras årliga chefspriser. Vi är otroligt stolta över att konstatera att Parks and Resorts HR-chef Ida Troive, bland hundratals nominerade kandidater, utsetts till Årets HR-chef.

– Jag är enormt glad och hedrad och kommer att fira detta ordentligt med popcorn och sockervadd tillsammans med mina fantastiska kollegor, säger Ida Troive, HR-chef på Parks and Resorts.

– Vi visste ju redan att vi hade en stjärna bland oss i form av Ida Troive. Hon är en klippa inom vår koncern och jag är väldigt stolt och glad över att hon får den uppmärksamhet som hon förtjänar, säger Christer Fogelmarck, koncernchef på Parks and Resorts.

Juryns motivering för Ida Troive lyder:

En chef som under en längre tid har gjort kultur, värderingar och samhällsnytta till affärsnytta på ett nytt, attraktivt och flexibelt sätt. Hon har skapat nya och inspirerande sätt att visa vägen för andra inom ett, i allra högsta grad, aktuellt område. Många vittnar om en lösningsorienterad, nytänkande och autentisk ledarstil som uppskattas av ledningen såväl som de anställda. Denna ledare kombinerar det mänskliga med det affärsmässiga vilket adresserar några av de viktigaste utmaningarna i samhället just nu.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@parksandresorts.com. För pressbilder besök vår bildbank bilder.parksandresorts.com.

Parks and Resorts är Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin. I gruppen ingår några av Sveriges mest populära resmål; Gröna Lund, Kolmården, Furuviik och Skara Sommarland. Utöver att leverera skratt och upplevelser till ca 3 miljoner besökare årligen, driver Parks and Resorts en rad olika forsknings- och bevarandeprojekt för utrotningshotade arters fortlevnad. Sedan 2012 har koncernen en egen serviceakademi där alla säsongsanställda utbildas i service och gästmöte. 2019 omsatte Parks and Resorts drygt 1,3 mdr SEK.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef Parks and Resorts

annika.troselius@parksandresorts.com

0708580050